



COTAÇÃO DE MERCADO Nº 318/2025

ITEM	CÓDIGO SIMAS	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	FONTE 1		FONTE 2		FONTE 3		FONTE 4		FONTE 5		MÉDIA UNITÁRIA	MÉDIA GERAL
					SIMAS		IFS NASCIMENTO E CIA LTDA EPP	NORTH DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	BANCO DE PREÇOS						
												CNPJ: 63.872.493/0001-70	CNPJ: 34.175.735/0001-78	CNPJ: 16.647.278/0001-95		
					PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL		
1	139450-9	KIT CIRÚRGICO CARDIOVASCULAR ÉSTÉRIL Devem ser embalados em embalagem primária de papel grau cirúrgico. Produto confeccionado em não tecido de fibras naturais e sintéticas 100% Polipropileno com tecnologia em SMS, gramatura de 60GR. Embalagem individual. Componentes com as seguintes medidas aproximadas: 1 Cobertura de mesa de instrumentos: 1,30m a 1,40mx2,0m a 2,20m – 01 unidade; 2 Cobertura para mesa de varal: 1,30 a 1,60mx2,00m – 01 unidade; 3 Campo cirúrgico com protetor de perineo: 2,00mx2,00m a 2,60m – 01 unidade; 4 Campo cirúrgico cardiotorácico em U: 3,00m a 3,50mx2,00m - 01 unidade; 5 Campo cirúrgico com fita adesiva: 40cmx70cm – 02 unidades; 6 Campo cirúrgico Inferior: 2,00mx1,60m – 01 unidade; 7 Par de pro-pé cano longo –01 unidade; 8 Campo cirúrgico mesa de Mayo: 60cmx80cm – 04 unidades; Campo cirúrgico (aproximadamente): 2,00mx1,60m – 02 unidades.	UND	2.400	R\$ 315,00	R\$ 756.000,00	R\$ 321,92	R\$ 772.608,00	R\$ 325,00	R\$ 780.000,00	R\$ 330,42	R\$ 793.008,00			R\$ 323,09	R\$ 775.416,00
2	212294-4	AVENTAL CIRÚRGICO IMPERMEÁVEL TIPO OPAS. Tamanho G Avental estéril descartável. Produto confeccionado em não tecido de fibras naturais e sintéticas 100% Polipropileno com tecnologia em SMS gramatura de 60GR. Embalagem individual. Abertura atrás; Manga longa, punho em malha; Impermeável e hidro-repelente para fluidos, permeável ao ar; Barreira Bacteriológica (hipoalergênico e atóxico), com fechamento em tiras (pescoço e cintura); Processo de esterilização por Óxido de Etileno."	UND	3.000			R\$ 32,92	R\$ 98.760,00	R\$ 17,00	R\$ 51.000,00	R\$ 31,56	R\$ 94.680,00	R\$ 28,10	R\$ 84.300,00	R\$ 27,40	R\$ 82.200,00
VALOR COTADO POR FORNECEDOR						R\$ 756.000,00		R\$ 871.368,00		R\$ 831.000,00		R\$ 887.688,00		R\$ 84.300,00	R\$ 350,49	R\$ 857.616,00

DATA EMISSÃO: 18/11/2025



ASSINATURAS

Número do Protocolo: 2025/3559683

Anexo/Sequencial: 24

Este documento foi assinado eletronicamente na forma do Art. 6º do Decreto Estadual Nº 2.176, de 12/09/2018.

Assinatura(s) do Documento:

Assinado eletronicamente por: Amanda Ysis Reis,

CPF: ***.973.032-**

Em: 18/11/2025 18:13:22

Aut. Assinatura: 18eb9aab7e99b1d13fdd921bfdbf3831f3f3814c7901b096f6451722b89c4526



Identificador de autenticação: 712437b2-2a8f-40c5-a4b2-e1680905139e

Confira a autenticidade deste documento em

<https://www.sistemas.pa.gov.br/validacao-protocolo>